FICHE TECHNIQUE

Truffiéres ﬁ deRabasse

HUILE TOURNESOL SAVEUR TRUFFE
NOIRE AROME BIDON 5L

Référence:
FT TOUTMEL 137

Rédacteur : Vérificateur : Approbateur :
Date de création : 08/07/2019
Service R&D/qualité F Eymonot A.Braud

Date de mise a jour : 06/02/2023

Code Article :
150016
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1-Caractéristiques générales :

Dénomination commerciale Produit: Huile de tournesol saveur truffe noire

Dénomination légale Produit:

Description:

Composition ingrédients:

Origine :

Caractéristigues organoleptiques:

Texture:
Odeur:
Couleur:

Saveur:

Préparation culinaire a base d’huile de tournesol & d’ar6me

truffe

Huile de tournesol aromatisée truffe noire. Volume net: 5L

Huile de tournesol 99,5%, aroOmes.

Origine UE

e liquide

e Caractéristique de I'huile de tournesol et de la truffe

e Jaune clair

e Caractéristique de I'huile de tournesol et de la truffe

2-Caractéristiques nutritionnelles :

Informations Nutritionnelles:

Pour 100 g de Produit

(Données issues du calcul des valeurs théoriques moyennes)

Valeur énergétique: e 3700KJ/900Kcal
Matieéres grasses: e 100g
Dont acides gras saturés: e 11.9g
Glucides: e 0Og
Dont sucres: e Og
Fibres alimentaires: e Og
Protéines: e Og

Sel: e Og
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3-Caractéristiques Techniques :
Traitement de stabilisation: N/A

DDM:

Identification N° lot*:

OoGM:
Allergénes: (selon la directive européenne CE 2007/68)

lonisation:
*Exigences de tracabilité:

18 mois a partir de la date de fabrication

Exemple : DDM :12/2019

Explication du format : Mois de fab/année de DDM

Exemple : LOT : 119062021

Explication du format : Série composée d’un chiffre et d’une date
(1" chiffre correspondant au chrono des ordres de Fabrication+
Jour de Fab (19) + Mois de Fab (06) + Année de DDM (2021))

Ce produit ne contient pas d'OGM.

Présents dans le produit: Aucun

Abs Ce produit ne contient pas d’allergéne introduit
volontairement (directive 2000/13/CE)

Ce produit ne contient pas d'ingrédient ionisé.

Pour chaque lot, nous pouvons remonter:

-Au dossier de fabrication.

-Aux lots de chacune des matieres premieres et emballages mis
en ceuvre.

-Pour les produits stérilisés, a I'enregistrement du traitement
thermique appliqué au lot.




